（様式２）
令和７年　　月　　日

多古町喜多地区
第１期開発区域まちづくり協議会長　様

				住所

				商号又は名称

				代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

参加意向表明書

多古町喜多地区「第1期開発区域」における産業拠点創出に向けた事業化検討パートナー募集について、募集要項を遵守し、下記のとおり参加することを表明します。
ついては、募集要項に定める参加者の資格要件を全て満たしていることを裏面のとおり誓約し、相違があった場合、参加資格を取り消されても異議を申し立てません。

記

１．添付資料
様式２：参加意向表明書（本書）
様式３：会社概要
様式４：構成員届（共同企業体で参加する場合のみ）
様式５：業務実績書

２．担当者連絡先
所属
氏名
電話番号
E-mail

誓　約　書

　私は、下記事項について誓約します。

記

１）基本条件
①　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しないこと
②　多古町建設工事請負業者等指名停止措置基準（平成８年多古町訓令第３号）に基づく、指名停止措置を受けていないこと
③　会社更生法（平成14年法律第154号）に基づく更生手続開始の申立て又は民事再生法（平成11年法律第225号）基づく再生手続開始の申立てがなされていないこと
④　多古町契約等に係る暴力団等対策措置要綱（平成26年多古町告示第11号）に基づく指名排除措置を受けていないこと。また、同要綱第２条第１号に規定する暴力団及び同条第２号に規定する暴力団員等に該当しないこと
⑤　本募集要項の募集開始の日現在において、国税、都道府県税及び市町村税を滞納していないこと
２）特記条件
①　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第３条第２項の土地区画整理組合から委託を受け、認可公告を受けた土地区画整理事業の業務の全部又は一部を代行した実績を有する者であること（ただし、実績要件として過去10年以内に認可公告を受けた土地区画整理事業に限る）
②　施行面積５ヘクタール以上の産業施設整備に係る開発行為の実績を有する者であること（ただし、実績要件として過去10年以内に都市計画法（昭和43年法律第100号）第29条の開発許可を受けた開発行為に限る）